Posteriormente la Compañía realizó un aumento de capital mediante escritura pública 
celebrada en la ciudad de Quito el día Lunes 28 de octubre de 2002 ante el notario Dr. 
Gustavo Flores Uzcategui, e inscrita en el Registro Mercantil No. 4224 del 18 de 
diciembre de 2002. Al 31 de diciembre de 2002 el capital es de US $ 5.186.267, el cual 
está dividido en cinco millones ciento ochenta y seis mil doscientos sesenta y siete 
acciones ordinarias y nominativas de US $ 1 dólar cada una. 

No. 3672 del 14 de noviembre de 2003, la compañía realiza un aumento de capital y 
reformas de los estatutos. Al 31 de diciembre de 2003 el capital es de US $ 5.674.340, 
el cual está dividido en cinco millones seiscientos setenta y cuatro mil trescientos 
cuarenta acciones ordinarias y nominativas de US $ 1 dólar cada una. 

Con fecha 23 de noviembre de 2004 y mediante escritura pública No. 1377.1 inscrita en 
el registro mercantil el 31 de diciembre de 2004, la compañía realiza el aumento de 
capital y reforma de estatutos de Autolandia S.A.;

[...]

Oswaldo Mejía Espinosa, e inscrita en el Registro 
Mercantil bajo el No. 2579 del 05 de octubre de 2005, la Compañía realiza prorroga de 
plazo de duración, aumento de capital, reforma y codificación de estatutos. 

Al 31 de diciembre de 2005 el capital suscrito y pagado es de US $ 6.141.770,00, 
dividido en seis millones ciento cuarenta y un mil setecientos setenta acciones 
ordinarias y nominativas de US $ 1 dólar cada una. 

Mediante escritura pública celebrada en la ciudad de Quito el 29 de agosto de 2006 
ante el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Oswaldo Mejia 
Espinosa, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el No.